UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
__________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________________

Số:          /SYT-NVYD Kon Tum, ngày       tháng 7 năm 2023

 V/v triển khai Quyết định hướng

   dẫn chuyên môn của Bộ Y tế

                          Kính gửi:

 - Bệnh Viện Đa khoa tỉnh;

 - Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi;

 - Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng;

 - Bệnh viện Tâm thần;

 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

 - Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

Sở Y tế nhận được các Quyết định hướng dẫn chuyên môn của Bộ Y tế:

(1) Quyết định số 2762/QĐ-BYT ngày 04 tháng 7 năm 2023 về việc ban

hành Tài liệu “Hướng dẫn phục hồi chức năng tại Khu trung chuyển trong cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh”;

 (2) Quyết định số 2767/QĐ-BYT ngày 04 tháng 7 năm 2023 về việc ban

hành Tài liệu “Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị bệnh phổi tắc nghẽn mạn tính”;

(3) Quyết định số 2796/QĐ-BYT ngày 06 tháng 7 năm 2023 về việc ban

hành Tài liệu “Hướng dẫn về khám sức khỏe định kỳ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi”.

(các Quyết định trên gửi kèm).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị cập nhật hướng dẫn, đăng lên trang Thông tin

điện tử của đơn vị và áp dụng tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ái

		2023-07-13T07:15:04+0700

		2023-07-13T07:49:58+0700

		2023-07-13T07:49:53+0700

		2023-07-13T07:49:53+0700

		2023-07-13T07:51:03+0700